Portaria 057/2018-ONL-SACOD (1407179)         SEI 23075.014971/2018-04 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 057/2018-ONL-SACOD, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

A DIRETORA DO SETOR DE ARTES,
COMUNICAÇÃO E DESIGN, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo
art. 12, da Seção I do Capítulo I do Título III
da Resolução Nº 30/13-COPLAD, aprovada
pelo Conselho de Planejamento e
Administração da Universidade Federal do
Paraná em 13 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

I. Designar para compor a Banca Examinadora do Concurso Público regido pelo Edital
303/18-PROGEPE, para Professor Adjunto A, do Departamento de Design, os
seguintes membros:
I.I. Profª. Drª. Iranise Moro Pereira Jorge (Terapia Ocupacional - UFPR)
I.II. Prof. Dr. Flavio Issao Kubota (DEMEC - UFPR)
I.III. Prof. Frederick M. C. Van Amstel (PUC-PR)
I.IV. Profª. Drª. Luciane Hilu (PUC-PR)
I.V. Profª. Drª. Raqhel Pasternak Glitz Kovalski (PUC-PR)

II. Designar os seguintes membros suplentes para a Banca Examinadora:
II.I. Prof. Dr. Rafael Pereira Dubiela (DDesign - UFPR)
II.II. Profa. Dra. Laura Carretta Moreira (PROGRAD-UFPR)

Sem mais, publique-se.

Documento assinado eletronicamente por REGIANE REGINA RIBEIRO, DIRETOR DO
SETOR DE COMUNICACAO, ARTES E DESIGN, em 19/11/2018, às 14:27, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria 057/2018-ONL-SACOD (1407179)         SEI 23075.014971/2018-04 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1407179 e
o código CRC 942127E4.

Referência: Processo nº 23075.014971/2018-04 SEI nº 1407179

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23075.014971/2018-04
	Portaria 057/2018-ONL-SACOD (1407179)